
Uchwała Nr 5/2006  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Dęblinie 

z dnia 23 października 2006 r. 

 

w sprawie utraty członkostwa w składach obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547) Miejska Komisja Wyborcza w Dęblinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z powodu kandydowania na radnych osób najbliższych, to jest, zstępnych, wstępnych, 

małżonków, rodzeństwa, małżonków zstępnych, stwierdza się utratę członkostwa w 

obwodowych komisjach wyborczych następujących osób: 

 

Komisja Obwodowa Nr 1 

- Teresa Karlewska - KW Samoobrona Patriotyczna 

 

Komisja Obwodowa Nr 5 

- Katarzyna Chochowska - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

 

Komisja Obwodowa Nr 6 

- Halina Lewandowska - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

 

Komisja Obwodowa Nr 14 

- Marta Baca - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci 

 

Komisja Obwodowa Nr 16 

- Janina Ziółkowska - KW Prawicowy Ruch Samorządowy  

- Bożena Ziółkowska-Pac - KKW SLD + SDPL+PD+UP+Lewica i Demokraci   

- Agnieszka Przerwa - KWW DFS Nasze Miasto 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

Laura Kubiak 


